

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Remont mieszkania Katowice ul. Kraszewskiego 8/9					
1	Kalk.	Wykonanie otworów frezowanych w stolarcie okiennej zgodnie z warunkami technicznymi, montaż nawiewnika i okapu zewnętrznego, regulacja	kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
2	KNNR 2 1104-01	Montaż ościeżnic stalowych	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
3	KNNR 2 1103-0210	Skrzydła drzwiowe płytowe, wewnętrzne, oszklone, wewnątrzlokalowe, fabrycznie wykończone - malowane całowicie	m ²		
	2.00*0.80		m ²	1.600	
				RAZEM	1.600
4	KNR 4-01 0707-05	Wykon.tynku uzupeł.zwyk.kat.III na murach na podłożu z cegieł lub betonowym na stykach murów z ościeżnic.,opask.,listwami i cokolik.podłóg.	m		
	2.00*2+0.80		m	4.800	
				RAZEM	4.800
5	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o pow.do 2 m2	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
6	KNR 4-01 0323-04	Zamurowanie przebić w ścianach z cegieł o grub. ponad 1 ceg.	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
7	KNNR 3 0801-07	Zerwanie posadzek z tworzyw sztucznych	m ²		
	5.33*5.11		m ²	27.236	
	5.27*2.50		m ²	13.175	
				RAZEM	40.411
8	KNR 0-21 4007-03	Ślepa podłoga z płyt OSB3	m ²		
	1.39*3.40		m ²	4.726	
				RAZEM	4.726
9	KNNR 2 1206-04	Listwy do posadzek przyścienne z polichloru winylu klejone	m		
	[5.33+5.11]*2-0.80*2		m	19.280	
	[5.27*2.50]*2-0.80		m	25.550	
				RAZEM	44.830
10	KNNR 2 1206-01	Posadzki z wykładzin z tworzyw sztucznych rulonowych z warstwą izolacyjną typu Gamrat "Rekord 31" 1,6mm	m ²		
	40.41		m ²	40.410	
				RAZEM	40.410
11	KNR 4-01 0411-08	Wymiana elementów podłóg z desek - progi	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
12	KNR 4-01 0427-07	Rozebranie ścianek działowych	m ²		
	[5.33+5.11+1.17]*2.90		m ²	33.669	
				RAZEM	33.669
13	KNR 4-01 0426-04	Rozebranie obicia ścian /analogia/	m ²		
	2.90*[6.00+5.11+2+1.17+2.17]+8.00*1.33		m ²	58.345	
	[5.33+5.11]*0.20		m ²	2.088	
				RAZEM	60.433
14	KNR 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachłow nierówności	m ²		
	5.33*5.11		m ²	27.236	
	5.27*2.50		m ²	13.175	
	A (suma częściowa)		m ²	40.411	
	[5.33+5.11]*2*2.90		m ²	60.552	
	[5.27+2.50]*2*2.90		m ²	45.066	
	B (suma częściowa)		m ²	105.618	
				RAZEM	146.029
15	KNR 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów	m ²		
	40.41		m ²	40.410	
				RAZEM	40.410
16	KNR 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian	m ²		
	105.62		m ²	105.620	
				RAZEM	105.620
17	KNR 2-02 1301-01	Pieczę stalopalne, ceramiczne znormalizowane o kubaturze do 1 m3 typu A-1 z kafli kwadratowych	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18	KNR 2-02 1309-09	Montaż kuchni przenośnych	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
19	KNNR 8 0108-02	Demontaż rurociągu stalowego ocynkowanego o śr.25-32 mm na ścianie / w wydzielonym pomieszczeniu łazienki/ 3.00	m		
			m	3.000	
				RAZEM	3.000
20	KNNR 8 0113-01	Wymiana podejścia dopływowego pod zawory czepalne, baterie o śr.15 mm	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
21	KNNR 8 0208-05	Wymiana podejścia odpływowego z PCW o śr.50 mm z uszczelnieniem pierścieniem gumowym na ścianie	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
22	KNNR 4 0135-01	Zawory czepalne o śr. nominalnej 15 mm	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
23	KNNR 8 0215-04	Wymiana zlewozmywaka z blachy emaliowanego bez wsporników	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
24	KNNR-W 3 1103-04	Szklenie ram okiennych lub drzwiowych drewnianych zdejmowanych ze- spolonych na listwy z podkitowaniem szkłem płaskim ciągnionym bezbarw- nym lub matowym o gr. 2-3 mm i pow. ponad 0,5 m2 /analogia/ 0.61	m ²		
			m ²	0.610	
				RAZEM	0.610
25	KNNR 9 0402-01	Wymiana gniazd instalacyjnych wtykowych nieuszczelnionych podtynko- wych	szt.		
	6		szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
26	KNNR 9 0301-01	Wymiana przewodów układanych pod tynkiem wtykowych lub płaskich oświetlenie 3 x 1,5 mm ² , gniazdka 3 x 2,5 mm ² [5.33+5.11]*2 [5.27+2.50]*2 1.50*[2+6]	m		
			m	20.880	
			m	15.540	
			m	12.000	
				RAZEM	48.420
27	KNNR 9 0403-01	Wymiana puszek i odgałęźników instalacyjnych podtynkowych, natynko- wych o śr. do 60 mm	szt.		
	8		szt.	8.000	
				RAZEM	8.000
28	KNNR 9 0403-02	Wymiana puszek i odgałęźników instalacyjnych podtynkowych, natynko- wych o śr. ponad 60 mm	szt.		
	2*2		szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
29	KNNR 9 0402-01	Wymiana gniazd instalacyjnych wtykowych nieuszczelnionych podtynko- wych	szt.		
	6		szt.	6.000	
				RAZEM	6.000
30	KNNR 9 0401-01	Wymiana nieuszczelnionego podtynkowego wyłącznika, przełącznika jed- nobiegunowego, przycisku	szt.		
	2		szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
31	KNNR 9 0201-01	Wymiana tablic rozdzielczych o powierzchni do 0.5 m2	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
32	KNNR 5 0408-02	Dodatkowe wyposażenie rozdzielnic modułowych - listwa przyłączowa (za- ciskowa)	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
33	KNNR 5 0407-01	Wyłącznik nadprądowy 1-biegunowy w rozdzielnicach	szt.		
	3		szt.	3.000	
				RAZEM	3.000
34	KNNR 5 0407-03	Rozłącznik lub wyłącznik przeciwporażeniowy 1 (2)-biegunowy w rozdziel- nicach	szt.		
	1		szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
35	KNR 5-08 0501-03	Przygotowanie podłoża pod oprawy oświetleniowe zawieszane na kołkach plastikowych lub kotwiących na podłożu betonowym (il. mocowań 1)	kpl.		
	2		kpl.	2.000	
				RAZEM	2.000
36	KNR 5-08 0817-07	Montaż złączy 3-biegunowych na przewodach instalacyjnych	szt.		
	2		szt.	2.000	
				RAZEM	2.000

